

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Тихвинский вагоностроительный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	146/339	146/339	0/0	110/237	21/44	15/58	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	624	624	0	291	112	221	0	0	0
из них женщин	235	235	0	143	65	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
ТВСЗ-259-2798-19/230	Управляющий директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/231	Заместитель управляющего директора по связям с государственными органами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	0123. Группа общественной деятельности																						
TBC3-259-2798-19/232	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение, г. Санкт-Петербург																						
TBC3-259-2798-19/233	Ведущий специалист (по системному администрированию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/234	Заместитель руководителя обособленного подразделения по документационно-административному обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/235	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/236	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	0170. Служба планирования																						
	01702. Планово-производственный отдел																						
TBC3-259-2798-19/237	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/237-1А (TBC3-259-2798-19/237)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/237-2А (TBC3-259-2798-19/237)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/237)																							
TBC3-259-2798-19/238	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/238-1A (TBC3-259-2798-19/238)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-1A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-2A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-3A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/239-4A (TBC3-259-2798-19/239)																							
TBC3-259-2798-19/239-5A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-6A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-7A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-8A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-9A	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(TBC3-259-2798-19/239)																							
TBC3-259-2798-19/239-10A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-11A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-12A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-13A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/239-14A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/239)																								
TBC3-259-2798-19/239-15A (TBC3-259-2798-19/239)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01703. Производственно-диспетчерский отдел																							
TBC3-259-2798-19/240	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/240-1A (TBC3-259-2798-19/240)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/241	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1000. Дирекция по экономике и финансам																							
	1060. Отдел контроля учета материалов																							
	1062. Группа контроля учета материалов (производство малых серий)																							
TBC3-259-2798-19/242	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/243	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/243-	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (ТВСЗ- 259- 2798- 19/243)																							
ТВСЗ- 259- 2798- 19/244	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ- 259- 2798- 19/244- 1А (ТВСЗ- 259- 2798- 19/244)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ- 259- 2798- 19/244- 2А (ТВСЗ- 259- 2798- 19/244)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1080. Группа анализа и кон- троля цен																						
ТВСЗ- 259- 2798- 19/245	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ- 259- 2798- 19/246	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ- 259- 2798- 19/247	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ- 259- 2798- 19/247- 1А (ТВСЗ- 259-	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/247)																							
	1800. Дирекция по персоналу и социальным вопросам																						
	1830. Отдел обучения и развития персонала																						
TBC3-259-2798-19/248	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/249	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/250	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/250-1A (TBC3-259-2798-19/250)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/250-2A (TBC3-259-2798-19/250)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18500. Служба социального развития																						
TBC3-259-2798-19/251	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1850. Отдел социально-бытового обеспечения																						
TBC3-259-2798-19/252	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/253	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/254	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/254-1A (TBC3-259-2798-19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/254-2A (TBC3-259-2798-19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/254-3A (TBC3-259-2798-19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/254-4A (TBC3-259-2798-19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/254	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5A (TBC3- 259- 2798- 19/254)																							
TBC3- 259- 2798- 19/254- 6A (TBC3- 259- 2798- 19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3- 259- 2798- 19/254- 7A (TBC3- 259- 2798- 19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3- 259- 2798- 19/254- 8A (TBC3- 259- 2798- 19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3- 259- 2798- 19/254- 9A (TBC3- 259- 2798- 19/254)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1840. Отдел административно-хозяйственного обеспечения																						
TBC3- 259- 2798- 19/255	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/256																							
TBC3-259-2798-19/257	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/257-1A (TBC3-259-2798-19/257)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/258	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1843. Административно-хозяйственная группа																						
TBC3-259-2798-19/259	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/259-1A (TBC3-259-2798-19/259)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/260	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/260-1A (TBC3-259-2798-19/260)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	18435. Участок по уборке производственных площадей и благоустройству территории																							
TBC3-259-2798-19/261	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-1А (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-2А (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-3А (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-4А (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-5А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(TBC3-259-2798-19/261)																							
TBC3-259-2798-19/261-6A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-7A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-8A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-9A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-10A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/261)																								
TBC3-259-2798-19/261-11A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-12A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-13A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-14A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/261-15A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/261-16A (TBC3-259-2798-19/261)																							
TBC3-259-2798-19/261-17A (TBC3-259-2798-19/261)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	0185. Врачебный здравпункт																						
TBC3-259-2798-19/262	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/262-1A (TBC3-259-2798-19/262)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/262-2A (TBC3-259-2798-19/262)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/263	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/264	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

259-2798-19/264-1А (ТВСЗ-259-2798-19/264)																							
ТВСЗ-259-2798-19/264-2А (ТВСЗ-259-2798-19/264)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/264-3А (ТВСЗ-259-2798-19/264)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/264-4А (ТВСЗ-259-2798-19/264)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	18200. Отдел кадрового администрирования																						
ТВСЗ-259-2798-19/265	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1900. Дирекция по правовым вопросам																						
	1920. Документационно-административная служба																						
ТВСЗ-259-2798-	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/266																							
TBC3-259-2798-19/266-1A (TBC3-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/266-2A (TBC3-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/266-3A (TBC3-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/266-4A (TBC3-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/266-5A (TBC3-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/266-6А (ТВСЗ-259-2798-19/266)																							
ТВСЗ-259-2798-19/266-7А (ТВСЗ-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/266-8А (ТВСЗ-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/266-9А (ТВСЗ-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/266-10А (ТВСЗ-259-2798-19/266)	Специалист (по документационному обеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2100. Дирекция по общим вопросам																						
ТВСЗ-259-2798-	Директор по общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/267																							
	2120. Отдел информационной безопасности																						
TBC3-259-2798-19/268	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1400. Техническая дирекция																						
	1420. Служба Главного технолога																						
	14711. Бюро механической обработки																						
TBC3-259-2798-19/269	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1700. Дирекция по закупкам и логистике																						
	1760. Служба железнодорожного транспорта																						
	1761. Цех организации и управления железнодорожными перевозками																						
	172265. Участок эксплуатации локомотивов																						
TBC3-259-2798-19/270	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/270-1A (TBC3-259-2798-19/270)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/271	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/271-1A (TBC3-	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/271)																							
TBC3-259-2798-19/272	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	1762. Цех обслуживания железнодорожной инфраструктуры																						
TBC3-259-2798-19/273	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	172262. Участок эксплуатации трансбордеров																						
TBC3-259-2798-19/274	Оператор пульта управления трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/274-1А (TBC3-259-2798-19/274)	Оператор пульта управления трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/274-2А (TBC3-259-2798-19/274)	Оператор пульта управления трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/274-3А (TBC3-259-2798-19/274)	Оператор пульта управления трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-	Оператор пульта управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/274-4А (ТВСЗ-259-2798-19/274)	трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами																						
ТВСЗ-259-2798-19/274-5А (ТВСЗ-259-2798-19/274)	Оператор пульта управления трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/274-6А (ТВСЗ-259-2798-19/274)	Оператор пульта управления трансбордерным и горизонтально-замкнутым конвейерами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/275	Бригадир по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1722. Служба автотранспорта																						
	17225. Автотранспортный цех																						
	172254. Участок ремонта транспорта																						
ТВСЗ-259-2798-19/276	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/276-1А (ТВСЗ-259-2798-19/276)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТВСЗ-259-2798-19/276-2А (ТВСЗ-259-2798-19/276)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/276-3А (ТВСЗ-259-2798-19/276)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1300. Дирекция по качеству																						
	1306. Отдел входного контроля, оценки и аудита поставщиков																						
ТВСЗ-259-2798-19/277	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/278	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/278-1А (ТВСЗ-259-2798-19/278)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/278-2А (ТВСЗ-259-2798-19/278)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/278-3A (TBC3-259-2798-19/278)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/278-4A (TBC3-259-2798-19/278)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/278-5A (TBC3-259-2798-19/278)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/278-6A (TBC3-259-2798-19/278)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/279-1A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/279-1A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/279)																							
TBC3-259-2798-19/279-2A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/279-3A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/279-4A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/279-5A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/279-6A (TBC3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/279-7А (ТВС3-259-2798-19/279)																							
ТВС3-259-2798-19/279-8А (ТВС3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/279-9А (ТВС3-259-2798-19/279)	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1320. Служба технического контроля вагоностроения																						
	1329. Отдел технического контроля вагонов грузовых для перевозки наливных грузов																						
ТВС3-259-2798-19/280	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/281	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-259-2798-19/281-1А (ТВС3-259-2798-19/281)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВС3-	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/281-2A (TBC3-259-2798-19/281)																							
TBC3-259-2798-19/281-3A (TBC3-259-2798-19/281)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/281-4A (TBC3-259-2798-19/281)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/281-5A (TBC3-259-2798-19/281)	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/282	Контролер сварочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/282-1A (TBC3-259-2798-19/282)	Контролер сварочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/282-2A (TBC3-259-2798-19/282)	Контролер сварочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/282-3A (TBC3-259-2798-19/282)	Контролер сварочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/283	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/283-1A (TBC3-259-2798-19/283)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/283-2A (TBC3-259-2798-19/283)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/283-3A (TBC3-259-2798-19/283)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/283)																							
TBC3-259-2798-19/283-4A (TBC3-259-2798-19/283)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/283-5A (TBC3-259-2798-19/283)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/283-6A (TBC3-259-2798-19/283)	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13211. Группа по техническому сопровождению представителя покупателя вагонов																						
TBC3-259-2798-19/284	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/285	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1330. Служба Главного метролога																						
TBC3-259-2798-19/286	Главный метролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1331. Лаборатория поверки и калибровки средств измерений																						
TBC3-	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/287																							
TBC3-259-2798-19/288	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/289	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/289-1A (TBC3-259-2798-19/289)	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/290	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/290-1A (TBC3-259-2798-19/290)	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/291	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/291-1A (TBC3-259-2798-19/291)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/291-2A (TBC3-259-2798-19/291)	автоматике																						
	1332. Лаборатория метрологического обеспечения																						
TBC3-259-2798-19/292	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/293	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/293-1A (TBC3-259-2798-19/293)	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/293-2A (TBC3-259-2798-19/293)	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/294	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/294-1A (TBC3-259-2798-19/294)	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	1340. Лаборатория неразрушающего контроля																						
TBC3-259-2798-19/295	Руководитель лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1341. Группа вагоноборочного производства																						
TBC3-259-2798-19/296	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/296-1А (TBC3-259-2798-19/296)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1342. Группа литейного производства																						
TBC3-259-2798-19/297	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/297-1А (TBC3-259-2798-19/297)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/297-2А (TBC3-259-2798-19/297)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/297-3A (TBC3-259-2798-19/297)																							
	1344. Экзаменационный центр																						
TBC3-259-2798-19/298	Руководитель центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1350. Центральная заводская лаборатория																						
TBC3-259-2798-19/299	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1380. Служба технического контроля Литейного производства Центролит																						
	1382. Отдел технического контроля литейного производства комплектующих																						
TBC3-259-2798-19/300	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/301	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1381. Отдел технического контроля литейного производства																						
TBC3-259-2798-19/302	Старший мастер контрольный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/303	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/303-1A (TBC3-	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/303)																							
TBC3-259-2798-19/303-2A (TBC3-259-2798-19/303)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1100. Центролит - Производственная дирекция																						
	5020. Служба по контролю производственных процессов																						
TBC3-259-2798-19/304	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1352. Лаборатория по испытаниям формовочных материалов																						
TBC3-259-2798-19/305	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5021. Отдел мониторинга производственных и технологических процессов																						
TBC3-259-2798-19/306	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/307	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/308	Контролер в литейном производстве	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	1101. Производственно-диспетчерский отдел																						
TBC3-259-2798-19/309	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	11012. Диспетчерское бюро																						
TBC3-259-2798-19/310	Старший диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/311	Диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/311-1A (TBC3-259-2798-19/311)	Диспетчер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1160. Литейный цех																						
	1163. Участок подготовки и термической обработки отливок																						
TBC3-259-2798-19/312	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11300. Служба по ремонту и техническому обслуживанию оборудования кузнечного и литейного цехов																						
TBC3-259-2798-19/313	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1140. Цех обрубки и термической обработки																						
TBC3-259-2798-19/314	Начальник участков	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/315	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	1141. Участок обрубки и термической обработки																						
TBC3-259-	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

2798-19/316																							
	1200. Дирекция по производству																						
TBC3-259-2798-19/317	Директор по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	120. Производство вагонов																						
	1280. Цех сварки вагона-хоппера																						
	1281. Участок сварки вагона-хоппера																						
TBC3-259-2798-19/318	Мастер участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/318-1А (TBC3-259-2798-19/318)	Мастер участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/318-2А (TBC3-259-2798-19/318)	Мастер участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/318-3А (TBC3-259-2798-19/318)	Мастер участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/319	Бригадир	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/319-1A (TBC3-259-2798-19/319)	Бригадир	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/319-2A (TBC3-259-2798-19/319)	Бригадир	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/319-3A (TBC3-259-2798-19/319)	Бригадир	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/320	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/320-1A (TBC3-259-2798-19/320)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/320-2A (TBC3-259-2798-19/320)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

19/320)																							
TBC3-259-2798-19/320-3A (TBC3-259-2798-19/320)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/321	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/321-1A (TBC3-259-2798-19/321)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/321-2A (TBC3-259-2798-19/321)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/321-3A (TBC3-259-2798-19/321)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/321-4A (TBC3-259-2798-19/321)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

2798-19/321)																							
TBC3-259-2798-19/322	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/322-1А (TBC3-259-2798-19/322)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/322-2А (TBC3-259-2798-19/322)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/323	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-1А (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-2А (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2798-19/323-3А (ТВСЗ-259-2798-19/323)																							
ТВСЗ-259-2798-19/323-4А (ТВСЗ-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/323-5А (ТВСЗ-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/323-6А (ТВСЗ-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/323-7А (ТВСЗ-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТВСЗ-259-2798-19/323-8А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(TBC3-259-2798-19/323)																							
TBC3-259-2798-19/323-9A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-10A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-11A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-12A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-13A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

19/323)																							
TBC3-259-2798-19/323-14A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-15A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-16A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-17A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-18A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2798-19/323-19А (ТВС3-259-2798-19/323)																								
ТВС3-259-2798-19/323-20А (ТВС3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ТВС3-259-2798-19/323-21А (ТВС3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ТВС3-259-2798-19/323-22А (ТВС3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ТВС3-259-2798-19/323-23А (ТВС3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
ТВС3-259-2798-19/323-24А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

(TBC3-259-2798-19/323)																							
TBC3-259-2798-19/323-25A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-259-2798-19/323-26A (TBC3-259-2798-19/323)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>1210. Заготовительный цех</i>																							
TBC3-259-2798-19/324	Инженер (по обеспечению безопасности труда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>2710. Цех по производству крышек люка и обработки высокопрочного чугуна</i>																							
TBC3-259-2798-19/325	Инженер (по обеспечению безопасности труда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>2810. Инструментальный цех</i>																							
<i>2823. Участок по изготовлению осей и пятников</i>																							
TBC3-259-2798-19/326	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>4010. Участок по производству образцов грузовых вагонов</i>																							
TBC3-259-2798-19/327	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
TBC3-	Слесарь механосборочных	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

259-2798-19/328	работ																							
TBC3-259-2798-19/329	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/330	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/330-1А (TBC3-259-2798-19/330)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/331	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
TBC3-259-2798-19/331-1А (TBC3-259-2798-19/331)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
TBC3-259-2798-19/332	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/333	Стропальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3102. Технологическая служба проектирования и изготовления оснастки																							
TBC3-259-2798-19/334	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	3123. Модельный цех																						
TBC3-259-2798-19/335	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/336	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/337	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/338	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/339	Модельщик по деревянным моделям	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/339-1А (TBC3-259-2798-19/339)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/339-2А (TBC3-259-2798-19/339)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/339-3А (TBC3-259-2798-19/339)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

TBC3-259-2798-19/339-4A (TBC3-259-2798-19/339)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/339-5A (TBC3-259-2798-19/339)	Модельщик по деревянным моделям	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/340	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/341	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	3110. Технологическая служба процессов																						
	3112. Технологическая группа формовочных процессов																						
TBC3-259-2798-19/342	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	37. Дирекция по энергетике																						
	1505. Центральная пожарная служба																						
TBC3-259-2798-19/343	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/343-1A (TBC3-259-	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/343)																							
	1540. Служба Главного энергетика																						
	1542. Цех тепловодоснабжения и канализации																						
TBC3-259-2798-19/344	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15421. Участок по обслуживанию теплоэнергетического оборудования тепловых сетей																						
TBC3-259-2798-19/345	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/346	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-1А (TBC3-259-2798-19/347)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/347-2А (TBC3-259-2798-19/347)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/348	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

259-2798-19/349																								
	60. Теплоэлектроцентраль																							
	6020. Служба по обслуживанию и ремонту электрооборудования																							
TBC3-259-2798-19/350	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6021. Группа по обслуживанию и ремонту автоматизированных систем управления																							
TBC3-259-2798-19/351	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/351-1А (TBC3-259-2798-19/351)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/351-2А (TBC3-259-2798-19/351)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/351-3А (TBC3-259-2798-19/351)	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/351-4A (TBC3-259-2798-19/351)																							
TBC3-259-2798-19/352	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/353	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6030. Служба по обслуживанию и ремонту газового хозяйства и тепломеханического оборудования																						
TBC3-259-2798-19/354	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/355	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6032. Группа по обслуживанию и ремонту тепловых сетей и канализации																						
TBC3-259-2798-19/356	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	3710. Служба по эксплуатации внешних инженерных сетей																						
TBC3-259-2798-19/357	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/358	Заместитель руководителя службы по электроснабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/359	Заместитель руководителя службы по теплогазоснабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-	Инженер по теплогазоснабже-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-2798-19/360	нию																							
ТВСЗ-259-2798-19/361	Инженер по учету энерго- ресурсов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/362	Инженер по электроснабже- нию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/362-1А (ТВСЗ-259-2798-19/362)	Инженер по электроснабже- нию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3711. Цех по обслуживанию сетей тепловодогаснабже- ния																							
ТВСЗ-259-2798-19/363	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	37111. Участок по обслужи- ванию сетей теплогазоснабже- ния																							
ТВСЗ-259-2798-19/364	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/365	Слесарь по эксплуатации и ремонт газоговоборудова- ния	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/366	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/367	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/367-1А (ТВСЗ-259-2798-19/367)	дования																						
	37112. Участок по обслуживанию сетей водоснабжения																						
ТВСЗ-259-2798-19/368	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/368-1А (ТВСЗ-259-2798-19/368)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/368-2А (ТВСЗ-259-2798-19/368)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/368-3А (ТВСЗ-259-2798-19/368)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТВСЗ-259-2798-19/368-4А (ТВСЗ-259-2798-19/368)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19/368)																							
TBC3-259-2798-19/368-5A (TBC3-259-2798-19/368)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/369	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/369-1A (TBC3-259-2798-19/369)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/370	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/371	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	3712. Участок по эксплуатации сетей электроснабжения																						
TBC3-259-2798-19/372	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/373	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/373-1A (TBC3-259-2798-19/373-1A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2798-19/373)																							
TBC3-259-2798-19/373-2A (TBC3-259-2798-19/373)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/374	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-1A (TBC3-259-2798-19/375)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-2A (TBC3-259-2798-19/375)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-2798-19/375-3A (TBC3-259-2798-19/375)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
TBC3-259-	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

